[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от «__5_» ____мая______ 2022 года № 6_

             р.п. Мишкино

Об избрании председателей постоянных комиссий
Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва
В соответствии со ст.15 Регламента Думы Мишкинского муниципального округа, статьями 22, 44 Устава Мишкинского района, Дума Мишкинского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Избрать председателями постоянных комиссий Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва:
- комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике – Симцову Г.М. депутата Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва  по пятимандатному избирательному округу № 3;

- комиссии по социальным вопросам – Андреюк Д.А., депутата Думы Мишкинского муниципального округа 1созыва по пятимандатному избирательному округу № 2;

- комиссии по экономическому развитию – Дрыгину Е.Ю, депутата Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва  по пятимандатному избирательному округу № 2;

- комиссии по вопросам ЖКХ – Актемирова Х.И., депутата Думы Мишкинского муниципального округа 1 созыва  по пятимандатному избирательному округу № 1.
- мандатной комиссии – Дрыгина М.А, депутата Думы  Мишкинского муниципального округа 1 созыва  по пятимандатному избирательному округу № 2;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет (http://mishkino.kurganobl.ru/).
Председатель Думы

Мишкинского муниципального округа                                           В.В. Сажин